___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

AVISO DE REABERTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022

O PROCESSO DE CREDENCIAMENTO ESTÁ REABERTO
PARCIALMENTE

O MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR – PR, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.680.025/0001-82,
com sede na Rau Moises Lupion, 1001 - Centro, na cidade de Palmital, Estado do Paraná,
torna público, para o conhecimento dos interessados, que está instaurado o processo de
chamamento público para CREDENCIAMENTO chamamento público para credenciamento
de pessoas jurídicas para prestação de serviços em saúde, conforme edital,

ITEM QT. Profissional/Serviço Qtdade horas

12 01  Farmacêutico   40/h semanais

13 02  Dentista  40/h semanais

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br ,
também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua
Moisés Lupion nº 1001 – Centro, em Palmital – Paraná, Fone: (42) 3657-1222, de segunda à
sexta-feira, no horário de expediente.

Palmital/PR, 15 de Julho de 2022.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal

http://www.palmital.pr.gov.br/